

Obchodník: _____
 IČ DPH: SK2020059030
 EKORT spol. s r.o.,
 Štefánikova 42

Odberateľ: _____
 IČO 00610801
 DETSKY DOMOV

040 00 Košice

27 V

Forma úhrady: Prev.príkaz	Dátum dodania: 05.01.2011
Konštantný symbol: 008	Dátum vyhotovenia: 05.01.2011
	Dátum splatnosti: 19.01.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
63023	BRAV.STEHNO	20%	0.678	kg	2.742	3.29	2.23
12495	CEST.CESSI REZ.OBL. 400g N	20%	2	ks	0.508	0.61	1.22
59103	CIBULA BAL.1kg SK	20%	2	ks	0.492	0.59	1.18
59093	ZEMIAKY 1kg BAL. SK	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79
1649	MLIEKO TR.CBA TAMI 1.5% 1l	20%	2	ks	0.433	0.52	1.04
43575	ST.UHORKY 720ml NORMA	20%	1	ks	0.708	0.85	0.85
44318	MORCA-DELLA OLIVY 400g TK	20%	1	ks	1.208	1.45	1.45
43114	KECUP HAME JEMNY 300g	20%	2	ks	0.525	0.75	1.50
46083	OLEJ HELIOL 1l	20%	1	ks	1.408	1.69	1.69
12576	CUKOR KRYSTAL 1kg	20%	1	ks	0.525	0.63	0.63
12644	CEST.CESSI SPAGETY 400g N	20%	2	ks	0.500	0.60	1.20
5513	MR.HRASOK S MRKV.350g VIN.	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79
59100	MRKVA kg PL	20%	0.265	kg	0.542	0.65	0.17
59111	PETRZ./PASTER.kg PL	20%	0.235	kg	0.992	1.19	0.28
740	VETO FIT 400g	20%	1	ks	0.725	0.87	0.87
12104	CEST.GAZD.KOLIENKA 400g	20%	1	ks	0.450	0.54	0.54
16480	CAJ FRESH ZAHRADNA ZM.40g	20%	1	ks	0.375	0.45	0.45
16501	CAJ BABICKA CUC/OSTR.M.40g	20%	1	ks	0.742	0.89	0.89
18248	BUJON MAGGI HOVADZI 132g	20%	1	ks	1.092	1.31	1.31
18538	BUJON MAGGI ZL.ZELEN.132g	20%	1	ks	1.092	1.31	1.31
1147	SYR KARICKA 140g-KLASIK	20%	3	ks	0.908	1.09	3.27
1921	SYR TOFU SPECIAL SOJAPROD.	20%	0.378	kg	4.017	4.82	1.82
570	VAM.CHLIEB MAD.PS.KR.900g	20%	1	ks	0.917	1.10	1.10
597	VAM.ZAVIN KAKAOVY 400g	20%	2	ks	0.875	1.05	2.10
40088	KOR.TH PAPRIKA SLAD.SP 30g	20%	2	ks	0.350	0.42	0.84
33359	VEGETA KUCHARAK 200g	20%	1	ks	1.042	1.25	1.25
40053	KOR.TH RASCA CELA 28g	20%	1	ks	0.308	0.37	0.37
1385	HRINOV.MASLOVA CHUT 100g	20%	3	ks	0.342	0.41	1.23
59063	ZELER kg SLOV.	20%	0.155	kg	0.708	0.85	0.13
40267	KOR.MASPOMA CIERNE ML.20g	20%	1	ks	0.192	0.23	0.23
01359	SYR TEHLA NEUD.FRESH	20%	0.28	kg	3.675	4.41	1.23

Doklad: 50092 zo dňa: 05.01.2011 Spolu za doklad: 39.96

Is	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
----	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Sadzba	Cena bez dane	D P H			Spolu s daňou		
20 %	28.30	5.66			33.96		

Spolu:	28.30	5.66			33.96		
		Základ dane:			28.30		

SUMA NA ÚHRADU	33.96 EUR
----------------	-----------

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK

1,023.08 Sk

Predajňa: DEKORT spol. s r.o.

Uraiská 3

040 01 Košice

Vyhotožil: